

Notice of Extraordinary General Meeting

Notice is hereby given that Extraordinary General Meeting ("EOGM") of Nestle Pakistan Ltd; (the "Company") will be held at 12:00 p.m. on Monday, July 21, 2025, at Packages Mall, Shahrah-e-Roomi, PO Amer Sidhu Lahore and through video conferencing to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To elect ten (10) Directors as fixed by the Board of Directors of Nestlé Pakistan; for a period of 3 years commencing from July 19, 2025, in accordance with the provisions of Section 159 & 161 of the Companies Act, 2017. The names of retiring directors are as follows and they are eligible to offer themselves for election/re-election.
- Mr. Syed Yawar Ali
- Mr. Jason Avancena
- III.
- Mr. Syed Babar Ali IV. Mr. Syed Hyder Ali
- Mr. Maqsood Ahmad Anjum
- VI. Mr. Angelo Giardini
- VII. Mr. Faisal Nadeem
- VIII.
- Mr. David A. Carpenter Ms. Romana Abdullah IX.
- Mr. Omar Saeed

2.To transact any other business with the permission of the chair.a

BY ORDER OF THE BOARD

Lahore June 27, 2025

Ali Sadozai Company Secretary

- Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 10, 2025 to July 21, 2025 (both days inclusive). Share transfer deed received in order with the Share Registrar of the Company i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B 'Block 'B' S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 at the close of business on July 09, 2025 will be treated in time, for the purposes of attending and voting at the EOGM.
- A member entitled to attend and vote at the EOGM is entitled to appoint another member as proxy to attend and vote instead of II. him/her.
- The instrument appointing a proxy duly stamped/ signed and witnessed and must be received at the Registered Office of the III. Company at Nestlé Pakistan Limited, Packages Mall, Shahrah-e-Roomi, Amer Sidhu, Lahore, or email scanned copies of the same not later than forty-eight (48) hours before the Meeting.
- Shareholders whose shares are registered in their account/sub-account with Central Depository System (CDS) are requested to share scanned copies of their CNIC along with their account number in CDS number and participation number at investor.relations@pk.nestle.com for verification. In case of appointment of proxy by such account holders it must be accompanied with Participants' ID number and Account / Sub-account number along with attested photocopies of CNIC or the passport of the beneficial owner. Representative of Corporate Members should share the usual documents required for such purposes.
- Members should quote their folio number in all correspondence with the Company and at the time of attending the EOGM.

VII. ELECTION OF DIRECTORS

In terms of section 159(1) of the Act, the Board has fixed the number of Directors at ten (10) through a resolution passed in the meeting of Board held on April 24, 2025, to be elected in the EOGM of the Company for a term of three (03) years with effect from Saturday, July 19, 2025. Any person who seeks to contest the election for the office of director of the Company shall file the following with the Company at its registered office:

- A Notice of his/her intention to offer himself/herself for election, fourteen (14) days before the date of the scheduled EOGM under section 159(3) of the Act:
 - Consent to act as a director on Appendix to Form-9 of the Companies Regulations 2024, as required under section 167 of the Act; Copy of CNIC/Passport and NTN;
 - Detail of directorship offices held.

 - A detailed profile along with office address, for placement on the Company's website, in terms of SRO 1196(I)/2019 dated October 3, 2019, issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"); Declaration to be provided, confirming being compliant with the requirements of the Listed Companies

(Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 ("the Code") and the eligibility criteria, for a director under section 153 of the Act, any other provision of the Act and applicable laws and regulations. A director must be a member of the Company at the time of filing his / her consent for the contesting election

- of directors except a person representing a member, which is not a natural person. Independent directors will be elected in accordance with Sections 159 and 166 of the Companies Act, 2017 and
- shall meet the criteria laid down under Section 166 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. The following additional documents are required to be submitted by the candidates intending to contest the election as an independent director: Declaration of independence under Regulation 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate
 - Governance) Regulations, 2019; ii. Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of Regulation 4(1) of the
- Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. VIII. A) Attending the Meeting In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities and

registration details as uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing

- original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of attending the meeting. ii) In case of a corporate entity, the Board of the Director's resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting
- B) Appointment of Proxy i) A member entitled to attend and vote at this EOGM is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote

in place of the member at the Meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the Registered

- Office of the Company or at the above-mentioned address of Company's Share Registrar at least forty-eight (48) hours before the time of the meeting, along with attested copy of CNIC of the shareholder appointed as Proxy. For the convenience of shareholders, proxy forms (both in English and Urdu) are enclosed with this notice and also available on the company's website www.nestle.com.pk. In the case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature ii) of the nominee along with his / her CNIC shall be provided at least forty-eight (48) hours before the time of the
- meeting. The individual members or representatives of corporate members of the Company in CDC must bring original CNIC or Passport and CDC Account and Participant ID Numbers to prove identity and verification at the time of the meeting. iii) CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan and any updates thereon. C) Appointment of scrutinizer
- In accordance with regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018 (the Regulation), the Board of the Company has appointed UHY Hassan Naeem & Co. Chartered Accountants, a QCR rated audit

firm, to act as scrutinizer of the Company for election of Directors in the meeting and to undertake other responsibilities as defined in regulation 11A of the Regulation

D) Voting Through E-voting and Postal Ballot Paper Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and notified amendments, members will be allowed to exercise the right to vote through electronic voting facility and postal ballot for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159 of the Act, voting shall be conducted in the manner and as per the procedures

contained in the Regulations. E) Participation in the EOGM Proceedings

Shareholders must update their valid e-mail addresses with the Share Registrar, CDCSRSL latest by July 10,2025. Detailed procedure to attend the EOGM shall be communicated through e-mail directly to the shareholders with valid e-mail IDs, and the same shall be placed at the Company's website. Shareholders who have updated their e-mail addresses with the Company or its Share Registrar (CDCSRSL) and wish to attend the EOGM must send verification information from their registered email address to investor.relations@pk.nestle.com latest by July 11,2025.

Name of Shareholder Registered email address CNIC/NTN No. Attendance Physical/virtual Folio No Cell Number

Shareholders interested in attending the EOGM virtually through video conference facility, are hereby advised to get themselves registered with the company by providing the following information through

email at investors.relations@pk.nestle.com along with a valid copy of their CNIC.

In case of appointment of a proxy, please provide the designated individual's detail along with the duly						
signed proxy form for participation and voting (if any) on behalf of the shareholder.						
In accordance w	rith Section 132(2) of t	the Companies Act, 20	17, if the companies re	eceive consent from		
members holdin	g in aggregate 10% or	more shareholding re-	siding in a geographica	al location to participat	te	
in the meeting tl	nrough video conferen	ce at least 7 days prior	to the date of the EOC	GM, the Company will		
arrange video co	onference facility in the	at city subject to the a	vailability of such facil	ity in that city.		

Mode of

The Notice of EOGM has been placed on the Company's website(http://www.nestle.com.pk) in addition to its dispatch to the shareholders. F) Restriction on Distribution of Gifts to Members:

Online meeting link and login credentials will be shared with only those members/proxies whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address by 05:00 pm on Thursday, July 17, 2025. The login facility shall remain open from 12:15 pm till the end of the meeting.

The SECP, vide Circular No. 2 of 2018 dated February 9, 2018, and S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, has strictly prohibited companies from offering or distributing gifts, incentives, or any similar benefits (including but not limited to tokens, coupons, meals, or takeaway packages) to Members at or in connection with general meetings. In accordance with Section 185 of the Companies Act, 2017, any non-compliance with these directives constitutes a punishable offence, and companies found in violation may be subject to enforcement actions and penalties. STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 IN RESPECT OF THE APPOINTMENT OF

INDEPENDENT DIRECTORS Any person who is eligible under section 153 and meets the criteria under Section 166(2) of the Companies Act, 2017 and

the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations 2018, may submit a nomination to be elected as independent directors. However, it is noteworthy to mention here that independent directors will be elected in the same manner as other directors are elected in terms of section 159 of the Companies Act, 2017. Final list of the contesting directors will be published in Newspapers not later than seven days before the date of the said meeting in terms of section 159(4). Further, the website of the Company will also be updated with the required information for each Director. The present Directors are interested in the Ordinary Business to the extent that they are eligible for re-election as Directors of the Company.

غيرمعمولي اجلاس عام كي اطلاع



بذر بعینوٹس بذامطلع کیاجا تاہے کہ نبیلے پاکتان کمیٹڈ ("سمپنی") کاغیرمعمولی اجلاس عام بروزسوموار 21 جولائی 2025 دوپبر12:00 بج درج ذیل امور کی انجام دبی کیلیئے بمقام ممپنی کے ہیڈ آفس پیکیجزیال، شاہراوروی، بی اوامر سدھو، لاہوراور بذریعیو یو کانفرنس منعقد ہوگا۔

عمومی کاروبار:

کمپنیزا یک 2017 کے سیشن (1) 159 کے تحت نیسلے پاکستان کے بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی تعداد 10مقرر کا گئی ہے۔ جو کہ 19 جولائی 2025 سے شروع ہونے والے 3سالہ دور کیلئے منتخب کیے جائیں گے۔ ریٹائر ہونے والے ڈائر کیٹران کے نام درج ذیل ہیں جو کدا گلے انتخاب کیلئے اہل ہیں:

جناب سيديا ورعلى

جناب جيسن ايون سينا

جناب سيد بابرعلى -iii

جناب *سيد حيد رعل*ي ₋iν جناب مقصوداحمدانجم ~V

جنابا نجلوجی آرڈین جناب فیصل ندیم

~vii جناب ڈیوڈاے۔کارپینٹر

~viii محتر مهرومانه عبدالله

جناب عمر سعيد

دیگراُمور:

2۔ چیئر مین کی اجازت سے دیگراُ مور پرغور

سمپنی سیکرٹری على سدوز ئى

تاريخ: 27 جون 2025

كمپنى (ئىيلە پاكتان لىينْد) كى ئىيىر زىنىقلى كى كايىن 10 جولائى 2025 سے 21 جولائى 20<u>2</u>5 تىك (بشمول دونوں ايام) بندر يىپ گا بەغىر معمولى اجلاس عام يىن شمولىت اور تت رائے دہی کیلنے 09 جولائی 2025 تک ٹیسلے پاکتان کمیٹر کےشیئر رجٹر ار بسیفرل ڈیپازٹری کمپنی شیئر رجٹر ارسروسز کمیٹرڈی کا ڈی ہاؤس، B-99 ہلاک بی الیں۔ایم سی ۔انجے۔الیں، مین شاہراہ فیصل، کرا ہی۔ 74400 میں کاروباری اوقات کارمیں وصول ہونے والےشیئر زبی بروقت متصور ہوں گے۔ ا لیے ممبران جواجلاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے اہل میں ،اپنی بجائے کسی اورممبر کا نقر رکز سکتے ہیں کہ وہ ان کی جگہ اجلاس میں شرکت کریں اورووٹ ڈالیس۔

> ا پی جگد کسی اورممبر کی احباس میں نا مزدگی بطور پراکسی تقرر کی کیلیے سٹیمپ/دستخطاشدہ اورمشاہدہ کردہ فارم ہمارے رجٹر ڈ آفس ٹیسلے پاکستان کمیٹڑ، پیکیجزیال، شاہراہ رومی، امر سدھو، لا ہوریا سکین شدہ نقول بذر ایعہ ای میل اجلاس سے 48 گھنے تبلی پہنچ جانے جا ہمیں۔

الیے شیئر ہولڈرز جن کے شیئر زسٹرل ڈیپازٹری سٹم کے تحت اُ کیے اکاؤنٹ میا اکاؤنٹ میں رجٹر ڈیپن،ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے اکاؤنٹ نمبراور شمولیتن نمبرک

سکین شدہ کا پی ای میل <u>investor.relations@pk.nestle.com</u> پرتصدیق کیلیےشیئر کریں۔ایسےا کاؤنٹ ہولڈر کی جانب سے پراکس کی تقرری ہونے کی صورت میں شمولیت اختیار کرنے والے کی شاختی کارڈ کی نقل اورا کا وَنٹ/ ذیلی اکا وَنٹ نمبر بمع اصل ما لک کے شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی نقول نصدیق کیلئے ای میل کریں۔ کارپوریٹ نمائندہ ہونے کی صورت میں وہ عمومی دستاویزات جوان مقاصد کیلئے ضروری ہوتی ہیں، وہ ارسال کریں۔ ممبران تمپنی کےساتھ تمام خط و کتابت اورخصوصی اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپنا فولیونمبر ظاہر کریں۔

مشتر که شیئر بولڈرز ہونے کی صورت میں صرف اس رکن کوا جلاس عام میں شرکت کی اجازت دی جائے گی جس کا نام شیئر ہولڈرز کی ہماری فہرست میں مرکز می عنوان میں خاہر ہور ہا ہوگا۔

بورد آف ڈائر کیٹرزنے اپنے اجلاس منعقدہ 24 اپریل 2025 ڈائر کیٹرز کی تعیدادوس (10) مقرر کی ہے، جن کا انتخاب میٹی کے اجلاس عام میں تین (03) سال کی مدت، جس کا آغاز19 جولائی 2025 بروز ہفتہ ہے ہوگا، کیلیے فتخب کیے جائیں گے۔ جوٹھن کمپنی کے ڈائر یکٹر شب کیلئے انتخاب اڑنے کا خواہ شمند ہو،حسب ذیل دستاویزات کمپنی کے رجىٹر ۋ آفس میں پیش کرےگا۔ a کمپینزا یک کے بیش (3) 159 کے تحت اجلاس عام کی طے شدہ تاریخ سے چودہ (14) روز قبل اپنے آپ کوانتخاب کیلئے پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس؛

🖈 ایک کے سیکشن 167 کے تحت کمپنیزر یگولیشنز 2024 کے فارم-9 کے ضمیمہ برڈ ائز کیٹر کے طور برکام کرنے کی رضامندی؛

قومی شناختی کارڈ/ پاسپورٹ اوراین ٹی این کی نقل؛

موجوده ڈائر یکٹرشپ دفاتر کی تفصیل

سکیورٹیزائیڈ پھیجنی کمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ ایس آراو2019/(۱)/1196 بتارخ 36 کتوبر2019 سکینی کی ویب سائٹ پرآویزال کرنے کیلیے تفصیلی پروفائل مع دفتری پیۃ؛ ا مکٹ کے پیشن 153 کے تحت ڈائز مکٹرشپ کیلئے لعاد کمپنیز (کوڈ آف کار پوریٹ گورنس) کے ضوابط، 2019 (دی کوڈ) اوراہلیتی معیار، ایکٹ کی دیگر شقوں، قابل اطلاق

قوانين اورضوابط يرعملدرآ مدكاا قرارنامه فراجم كرناجوگا

b۔ ڈائر کیٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کیلئے رضامندی طاہر کرتے وقت ڈائر کیٹر کا کمپنی کارکن ہونا ضروری ہے، ماسوائے اس مخص کے جو Natural Person نہیں ہلکہ کی رکن

خودفنارڈائز بکٹرزکاانتخا کیپینزا کیے2017 کے کیکش 159 اور166 کے مطابق کیا جائے گا اورو کیپینزا مکے2017 کے کیکشن16 اوکیپینز(خود فتارڈائز بکٹرز کا طریقہ کار اورا متخاب)ر یگولیشنز 2018 کے مطےشدہ معیارات پر پورااُتریں گے۔خودمخارڈائر کیٹر کےطور پرالیکش کاڑنے کےخواہشندامیدواروں کودری ذیل اضافی وستاویزات جمع کروانا ہوں گی:

> لىظە كمپنيز (كوۋ آف كارپوريث گورننس)ريگوليشنز 2019 كےريگوليشن (3)6 كے تحت خودمختارى كالقرار نامە؛ ii۔ نان جوڈیشل اسٹیپ بیپر پرحلف نامہ کہ و کمپینز (آزاد ڈائر کیٹرز کاطریقہ کاراورانتخاب)ر گیلیشنز 2018 کےضا <u>بط</u>(1)4کے تقاضوں پر پورا اُتر تا ہے

> > A _viii غير معمولي اجلاس مين شركت كاطريقه كار:

ا فرادی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور/یاو څخص جس کی سکیورٹیز اورر جنریشن کی تفصیلات قواعدوضوابط کےمطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں،اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل شناختی کارڈیااصل پاسپورٹ دکھا کراپنی شناخت کی تصدیق کروائے گا۔ ii۔ کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار دادار پاورآ ف اٹارنی بمع نامزدہ ڈخف کے دستھ ناپیش کرنا ہوگی۔

B_ يراكسي كى تعيناتى: اں اجلاس عام میں شرکت اورووٹ دینے کا خواہشمندر کنا پئی جگہ شرکت ، بات جیت اور حق رائے دہی کیلئے پراکسی مقرر کرنے کا حقدار ہے۔ پراکسی کی لعیناتی کا انسٹر ومٹ اجلاس

ہے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی کے دجٹر ڈ آفس یا کمپنی کے شیئر رجٹرار کے ہذکورہ بالا پیۃ پرمقرر کردہ پراکسی شیئر ہولڈر کے قومی شاختی کارڈ کی نقل کے ہمراہ موصول

ہوجانا چاہیے سیسز ہولڈرز کی مہولت کیلئے پراسی فارم(اصل اورار دودولوں زبانوں میں) نوش ہذا کے ساتھ مسلک ہےاوراس کےعلاوہ یہ چی کی ویب سائٹ www.nestle.com.pk پر بھی دستیاب ہے۔ ii کار پوریٹ ادارہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرار داد کہ پاورآف اٹار نی بمٹے نامر دہ چھن کے دستخطانمونداور تو می شاختی کارڈ اجلاس کے کم از کم 48 کھٹے تبل مہیا کرنا ہوگی۔ ی ڈی میں میں کمپنی کے انفرادی اراکین یا کار پوریٹ اراکین کے نمائندگان کواجلاس میں شرکت کے وقت شناخت اور تصدیق کیلیے اصل قومی شناختی کارڈیا پاسپورٹ اوری ڈی می

ا کاؤنٹاورشمولیت کنندہ کے آئی ڈینمبرز ہمراہ لا ناہوں گے۔ ی ڈی می اکا وَسُٹ ہولڈرز کو پاکستان کے سکیو رٹی ایٹر ایک پینچ کمیشن کے 26 جنوری 2000 کوجاری کردہ مرکلر نمبر 1 کے مطابق دیگر ہوایات اوراس کی اپ ڈیٹس پر بھی عمل میرا ہونا ہوگا۔

ر گیلیشن 11 آف دی کمپنیز (پوشل ہیك)ر مگولیشن 2018 سمپنی کے بورڈ آف ڈائر مکٹرنے چارٹرڈا کاؤنٹشس

ای دوئنگ اور پوشل بیلٹ پیپر کے ذریعے حق رائے دہی:

کمپینز (پوشل بیلٹ)ریگویشنز 18 20 اورنو ٹیفائی کردہ ترامیم کےمطابق اراکین ڈائر یکٹرز کےانتخاب کیلئے الیکٹرا نک ووٹنگ اور پوشل بیلٹ کی سہولت ہے فائدہ اٹھا سکتے ہیں،انتخاب میں حصہ لینے والےاُمیدواروں کی تعداد مقررہ ڈائر بکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہونے کی صورت میں قواعد وضوابط میں بتائے گئے طریقہ کار کےمطابق ووننگ کی جائے گا۔

خصوصی اجلاس عام کی کارروائی میں شرکت: شیئر ہولڈرزکو10 جولائی 2025 تک شیئر رجٹرار، CDCSRSL کے پاس اپنام تندای میل ایڈر لیس اپ ڈیٹ کروانالازی ہے بے تصوصی اجلاس عام میں شرکت کا تفصیلی طریقہ کار بذر بعیدای میل مستندای میل ایڈرلیس پرشیئر ہولڈرزکو براہ راست بتادیا جائے گا اور پیلپنی پرویب سائٹ پربھی اپ لوڈ کر دیا جائے گا۔

جن شیئر ، ولڈرز نے ممبنی مااس کے شیئر رجٹر ار (CDCSRSL) کے پاس ای میل ایڈر لیس اپ ڈیٹ کروایا ہے اور وہ خصوصی اجلاس عام میں شرکت کے خواہ شند ہیں ، وہ اپنے رجٹرڈای میل ایڈرلیس سے <u>investor.relations@pk.nestle.com</u> پر 11 جولائی 2025 تک تصدیقی معلومات ارسال کریں۔ خصوصی اجلاس عام میں ویڈیو کانفرنس کی مہولت کے ذریعے شرکت کے متنی شیئر ہولڈرز اپنے قومی شناختی کارڈ کی متندنقل کے ساتھا ای میل

> ر جسٹر ڈای میل ایڈریس شيئر ہولڈر کا نام مو ہائل نمبر فوليونمبر شاختی کار ڈ/این ٹی این نمبر

investor.relations@pk.nestle.com پر بذرایعه ای میل درج ذیل معلومات فراہم کر کے کمپنی کے ساتھ رجٹر ڈیوں۔

براہ مہر بانی پراکسی کی تقرری کی صورت میں شرکت اورووٹنگ (اگر کوئی ہوتو) کیلئے متعین کر دہ تخص کی تفصیل مع مکمل دستخطاشدہ پراکسی فارم مہیا کریں۔ کمپنیزا کیٹ 2017 کیشق (2)132 کے تحت اگر کمپنی کے10 فیصد یاز اندشیئر ہولڈنگ کے حامل ممبران (جوجغرافیا کی اعتبارے ایک ہی شہر میں رہتے ہوں)اجلاس میں بذریعہ ویڈیو کانفرٹس شرکت کےخواہشمندہوں تو وہ سالاندا جلاس عام سے سات روز قبل اپنی درخواست جمع کرواسکتے ہیں۔ کمپنی ویڈیو کانفرٹس کی سہولت صرف اس صورت میں مہیا کرے گی

شر کت کاطریقهه (فنریکل درچوئل)

آن لائن میننگ کا لنگ اورلاگ ان کی معلومات صرف ان ارا کین/ پراکسیر کوهیچی جائی گی جن کے تمام خروری کوائف پرٹنی ای میلز 17 جولائی 2025 بروز جعمرات بوتت 05:00 بجے شام تک بنائے گئے ای میل ایڈرلس پرموصول ہوجائیں گی۔لاگ ان کی سہولت 12:15 دوپیرسے اجلاس کے اختتا م تک او بن رہے گی۔ خصوصی اجلاس عام کا نوٹس کمپنی کی ویب سائٹwww.nestle.com.pkپردستیا بی کےساتھ ساتھ شیئر ہولڈرز کو بھی ارسال کر دیا گیا ہے۔

کے والے سے تعالف،مراعات، ماکمی بھی قتم کے ملتے جلتے فوائد (بشول کین ان تک محدود نہیں،ٹوکن ،کو پن،طعام یا ٹیک او سیکیجز) بیش کرنے یا تقسیم کرنے سیختی ہے نع کیا

 - ممبران میں تحائف کی تقسیم پر پابندی: " الیں ای تی بی" نے 2018 کے مرکز نبر 2 مورند 9 فروری 2018 اورالیں آ راو 452(۱)/452مورند 17 مارچ 2025 کے ذریعے بمپنیوں کومبران کواجلاس عام میں یا اس

ہے کمپینیزا کیٹ2017 کے سیشن 185 کے مطابق ان ہدایات کی عد معمیل ایک قابل سزاجرم ہے اور خلاف ورزی کرنے والی کمپنیوں کے خلاف تادیبی کارروائیاں اورجرمانے کیے جاکتے ہیں۔ كمپنيزا يك 2017 كىيىش (3) 166 كى تحت خود مختار دُائر يكٹرزى تقررى كے حوالے سے بيان کوئی بھی فرد جو کمپنیز ایک 2017 کیسکشن 153 کے تحت اہل ہے اور سیکشن (2) 166 اور کمپنیز (میز اینڈسکیشن آف انڈیپیڈنٹ ڈائریکٹرز)ریگولیشنز 2018 کے

معیار پر پورااُنز تاہے، وہ بطورخودمختارڈائز بکٹر کے انتخاب کیلئے نامز دگی جمع کرواسکتا ہے۔ تاہم، بیقابل ذکر ہے کہانٹہ بینپڈنٹ ڈائز بکٹرز کے انتخاب کاطریقہ کا ربھی دیگر

ڈائر یکٹرز کےانتخاب کی طرح ہی ہوگا،جیسا کہ سیشن 159 کے تحت مقرر ہے۔ سکیشن(4) 159 کے تحت، انتخاب میں حصہ لینے والے ڈائر بکٹرز کی تھی فہرست اس اجلاس سے سات دن قبل اخبار میں شائع کی جائے گا۔ مزید میکہ ہرڈائر بکٹر کی ضروری معلومات

> کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی اپ ڈیٹ کی جائیں گی۔ موجودہ ڈائر یکٹرز عام کاروبار میں اس حدتک دلچین رکھتے ہیں کہوہ کمپنی کے ڈائر یکٹرز کےطور پردوبارہ انتخاب کے اہل ہیں۔

FORM OF PROXY Nestlé Pakistan Ltd.

I/We,	, of	, being a
member of Nestlé Pakistan Ltd., holder	of Ordinary Share	e(s) as per registered Folio No.
	hereby appoint Mr. / Ms	
Folio No of	or failing him Mr. / Ms	
Folio No of	, who is also a member of Nestlé Pakis	stan Ltd., as my / our proxy in
my / our absence to attend and vote for	me / us, and on my / our behalf at Extra Ordinary Ge	neral Meeting of the
Company to be held on July 21, 2025 a	t 12:00 noon and at any adjournment thereof.	
Signed under my / our hand this	day of, 2025.	
		Signature across Rs. 5 Revenue Stamp
Signed in the presence of:		Signature should agree with the specimen signature registered with the company
Signature of Witness No. 1	Signature of Witness No. 2	
Name:	Name:	_
CNIC No.:	CNIC No.:	_
NOTES:		
This instrument appointing a proxy in writing, or if the appointer is a coso authorised. Any person can be a	shall be in writing under the hand of the appointer or poration either under the common seal or under the appointed as proxy who is not a member of the Commay appoint a person who is not a member.	hand of an official or attorney
a notarially certified copy of that p	and the power of attorney or other authority (if any ower of authority, shall be deposited at Nestlé Paki ahore-54760, not later than 48 (forty eight) hours be	stan Limited, Packages Mall,

رم	ا فا (كسح	ر پرا	
			- (

نيسك پاكستان لميشة

		بران) کی حثثیت سے _	، پاکستان کم پیر کرممبر (مم
		ارڪتے ہيں	ىشىئرز كى تحويل ركھتا ہوں
	<i>کا</i> کی جناب امحترمہ		بذريعه مذا
			ئوالە نو ليو/CDCا كاۇنىي ^ە
* 1	ئوالە نو ليو/CDCا كاۇنٹ نمبر		•
بج التواء کی صورت میں کسی بھی دیگر وقت مقرر ہ پر منعقد ہوگا۔	س21جولاني2025کو دوپير 12:00.	ہوں/ کرتے ہیں۔یہاجلا	اپناپرانسی تقرر کرتا/ کرنی
ہاتھاں امر کی تصدیق کرتا / کرتی ہوں / کرتے ہیں۔	کواینے دستخط امہر کے س	بتاریخ	ا ہم پروز
	·		,
			ہ مبالا کے دستخط
			, (
		.1	لى موجودگى مىں
		.2	
]Cl کا وُنٹ نمبر	فالما
پانچ کروپ کی ا		7.00	JG155
ر پویغوم هر پر دستخط			
پدو شخط کمپنی کے یاس رجسٹر وخمونہ			
وستخط کے جیسے ہونے چاہیکس			
			نكات:
، پیکجز مال، شاہر او رومی، اَمر سد حو، لاہور میں احلاس کےوفت سے 48 گھنے قبل پہنچ جانا چاہا	كےرجیٹر ڈ آفس بمقام نیسلے پاکستان لمیٹیڈ،	ط کرده به پراکسی فارم نمپنی ـ	بإضابطه مكمل شده اوردستخ